АПIIАРАТ СОВЕТА ДЕIfУТАТОВ
МУНИЦИIЬЛЬНОГО ОКРУГА

АКАДЕМИtIЕСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июня2024 rcда_ ЛЬ _02-01-04/ Зб

О провеdенuь, конmрольньlх
меропрuящuй по внуmреннему
мунuцuпальному фuнансовому
конmролю

В соответствии с пунктом 3 статъи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и частью 8 статъи 99 Федерапъного закона

от 05.04.2013 Ns 44_ФЗ <<О контрактноЙ системе в сфере закупок товароВ,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципzlJIьньIх нужд),

постановлением Правительства Российской Федер ации от 27 .02.2020 J\ъ 208

<<об утверждении федерального стандарта вЕутреннего государственного
(муниципhльного) финансового контроля <<ГIланирование проверок,

ревизий и обследований>>, постановпением апrrарата Совета депутатоВ
муници[чlJIьного округа Академический oTL6.04.2a24 J\b 02-0|-02104

<<Об утверждении Порядка осуществлениrI внутреннего муницип€tльного

финансового r<oHTpoJuI в сфере бюджетных rrравоотношений аппаратом

ёо""ru Деtý/татов муницип€tльного округа Академический>>,

распоряжением аппарата Совета депутатов мунициtI€шъного округа

Дкадемический от 16 апреля 2024 года Jф 02-01-04l|6 <<Об утверждении
плана контролъных мероприятий по внутреннему муницип€tпьному

финансовому контролю на 2024 год>:

1. Главному бухгалтеру заведующей финансово -экономическим

сектором Матвеевой Е.п., консультанту по юридическим вопросам

юридшIеской слryжбы Тамбовцеву Е.Е., главному специыIисту

по экономическим воIIросам в финансово-экономическом секторе

ивановой. м.в. провести контролъное мероприятие по внутреннему

муницип€tJIьному финансовому контролю :

1.1. Наименование меропрLUIтия: <<Соответствие исполъзования

поставленного товара, выполненной работы (ее резулътата) или оказанной

услуги целям осуществлениlI закупок дпя выполнения ппана местных

I

прЕtздничных и иных зрелищнъIх мероприятиЙ, мероприятиЙ по военно-
IIатриотическому воспитанию граждан Российской Федерации,
проживающих на территории муницип€tльного округа Академический,
и мероприятий fIо участию в оргахизации и проведении городских
пр€lздншIных и иньгх зрелищньгх мероприятий в муниципЕtпьном округе
Академический на 2023 год.).
t.2. Срок проверки с 01 июля 2024 года по 15 июля 2024 года, в течение
11 календарньtх дней.
1.3. Проверяемый период с 01 января2O2З года по 31 декабря 2023 года.

2" Консультанту по работе с Советом дегryтатов муницип€lпьного
округа Академический Зубовой М.М. р€вместить настоящее распоряжение
на офици€lпьном сайте муниципaльного округа Академический
www.moacadem.ru.
З. Главному специ€tлисту Ивановой М.В. р€rзместить наотоящее

распорлкение официальном сайте Российской Федерации Единой
информационной системы в сфере закупок www.zakupki. gov.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на главу муниципaльного округа Академический Ртищеву Ириllу
АлександровЕу.

Глава муниципального
округа Академический И. А. Ртищева